
změnový list 

číslo

popis Kč bez DPH

1 Podlaha 82 563

2 Videosystém 29 825

3 Generální klíč 5 882

4 Příprava pro EZS 8 726

5 Průvlak v herně 19 600

6
Obklady+dlažby+PVC podlahy + 

truhlářské konstrukce
461

7 Venkovní schodiště 187 737

CELKEM 334 794

Za zhotovitele:

V Brně, dne

Za objednatele:

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ



S: 1616
O: 01
R: 01

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ množstvícena / MJ celkem

Změna technologie podlah
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

8 odpočet Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3 19,56 2 900,00 -56 718,20

.

9 odpočet Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 19,56 256,00 -5 006,85

134 odpočet Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,592 25 000,00 -14 800,00

8a přípočet
Potěr cementový , plocha do 500 m2, tl.60 mm, samonivelační 
potěr 

m2 244,47 313,024 76 524,98

Větší vým ěra podlah
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

8 přípočet
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého - rozdíl výměry - 
místonsti 1.14+1,07

m3 0,38 2 900,00 1 108,38

9 přípočet Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu m3 0,38 256,00 97,84

134 přípočet Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,013 25 000,00 335,22

8b přípočet
Potěr cementový , plocha do 500 m2, tl.60 mm, samonivelační 
potěr - rozdíl výměry (8,53-3,33-3,04)

m2 2,16 313,024 676,13

28a přípočet Přesun hmot pro budovy v. do 12 m t 1,08 850,000 913,94

Díl: 96 Bourání konstrukcí

16A přípočet
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z 
litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2

m3 15,79 1 532,70 24 201,33

17A přípočet
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se 
svařovanou sítí tl do 100 mm

m3 6,61 965,70 6 385,21

Díl: 713 Izolace tepelné

32A přípočet
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, 
dílci, deskami 1 vrstva

m2 8,53 21,30 181,69

33A přípočet deska z pěnového polyst. EPS 100 S 1000 x 500 x 50 mm m2 8,70 70,80 616,00

34A přípočet
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech 
překrytí fólií s přelepeným spojem

m2 8,53 52,70 449,53

35A přípočet fólie PE dle PD m2 9,38 19,43 182,31

32B přípočet
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, 
dílci, deskami 2. vrstva

m2 253,00 21,30 5 388,90

32C přípočet
Příprava podkladu pro montáž izolace - přisekání, očištění a 
vyrovnání podkladu

m2 253,00 17,00 4 301,00

33B přípočet deska z pěnového polystyrenu EPS 70 S různé tloušky m3 20,44 890,00 18 191,60

36A přípočet Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12m % 293,11 2,00 586,22

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

21A přípočet
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 
do 12 m ručně

t 25,26 150,00 3 789,60

22A přípočet
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za 
zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 252,64 15,00 3 789,60

23A přípočet
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 
1 km se složením

t 25,26 180,00 4 547,52

24A přípočet
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 
km přes 1 km

t 252,64 8,00 2 021,12

25A přípočet
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce 
(skládkovné)

t 25,26 190,00 4 800,16

CELKEM ZL č.1 - PODLAHA bez DPH 82 563
V Brně, dne
Za objednatele:

3 132

Za zhotovitele:

ZMĚNOVÝ LIST Č.1
SZZ II Brno, Zahradníkova ul.
Dětská skupina Zahradníkova

ZMĚNOVÝ LIST Č.1  - PODLAHA 

0

244,47*0,08

30 586,54

29 897,25

18 948,00



Stavba:

Objednatel: SZZ II Brno, Zahradníkova ul. IČ:

Zhotovitel: STAVBY PLUS s.r.o., Železná 505/26, 619 00 Brno IČ:

Cena celkem bez DPH v Kč

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

    749 - Elektromontáže

28 ODPOČET kpl -1

28A PŘÍPOČET kpl 1

PŘÍPOČET ks 4

PŘÍPOČET ks 2

PŘÍPOČET ks 2

PŘÍPOČET ks 2

PŘÍPOČET ks 2

PŘÍPOČET ks 2

PŘÍPOČET ks 1

PŘÍPOČET ks 1

1 473,10 1 473,10

560,50 560,50

722,30 1 444,60

WELCOME, JEDNOTKA ŘÍDÍCÍ, UNIVERSAL. MINI

ROZDĚLOVAČ VIDEOSIGNÁLU PRO VNĚJŠÍ SBĚRNICI, ŘADOVÝ

1 473,10 2 946,20

636,70 1 273,40

WELCOME KRYT TLAČÍTKOVÉHO TABLA VEL. 1/3

WELCOME KRABICE POD OMÍTKU VEL. 1/3

WELCOME MODUL HLASOVÝ

WELCOME MODUL TLAČÍTKOVÝ 4/8

4 026,80 16 107,20

4 086,70 8 173,40

WELCOME VIDEOTELEFON DOMOVNÍ 4,3INCH HANDS-FREE BÍLÁ

WELCOME MODUL KAMEROVÝ

1 853,30 3 706,60

29 825

Změny audiosystému na videosystém dle požadavku objednatele - ze samostatného rozpočtu:

44016760

29 825,00

344648

ZMĚNOVÝ LIST Č. 2  - VIDEO SYSTÉM

Dětská skupina Zahradníkova

Sada audiotelefon 2 vstupy, 4 uživatelé 5 860,00 -5 860,00

Sada videotelefon 2 vstupy, 4 uživatelé - rozpis níže:

Strana 1 z 1



Stavba:

Objednatel: SZZ II Brno, Zahradníkova ul. IČ:

Zhotovitel: STAVBY PLUS s.r.o., Železná 505/26, 619 00 Brno IČ:

Cena celkem bez DPH v Kč

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

    766 - Konstrukce truhlářské

86A PŘÍPOČET

PŘÍPOČET KS 3

PŘÍPOČET ks 2

PŘÍPOČET ks 10

PŘÍPOČET ks 1

86B ODPOČET ks -5 156,40 -782,00

seřízení, doprava

vložka standart

klíč Guard systém FPS

719,00 719,00

925,00 1 850,00

132,00 1 320,00

44016760

vložka Guard systém FPS 41/41

5 882,00

344648

ZMĚNOVÝ LIST č. 3  - Generální klíč

Dětská skupina Zahradníkova

5 882

Systém generálního klíče - podrobně níže

vložka Guard systém FPS 31/51 925,00 2 775,00

Strana 1 z 1



Stavba:

Objednatel: SZZ II Brno, Zahradníkova ul. IČ:

Zhotovitel: STAVBY PLUS s.r.o., Železná 505/26, 619 00 Brno IČ:

Cena celkem bez DPH v Kč

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

    749 - Elektromontáže

SL15137 m 100 31,12 

REXEJ-
Y(ST)Y10X2X0.8RUD

Y
m 100 16,19 

m 10 60,19 

SL10161 ks 1 79,57 

KOPOKO125 ks 1 55,63 

SL10158 ks 1 31,12 

ks 1 6,73 

ks 1 51,98 

hod 4 300,00 

SL10041 m 12 39,67 

KOPO1423/1 m 12 16,99 

ks 2 161,88 

ks 4 91,20 

hod 2 300,00 

601,92

79,57

55,63

31,12

Montáž krabice odbočné s víčkem (KO 125) čtverc. bez 
zapojení

ŚKRABICE ODBOCNA KO 125

Montáž krabice přístrojové (1901; KP 68; KZ 3) bez 
zapojení

6,73

Montáž - sdělovací kabel PU 3 112,20

8 726

Elektroinstalační práce objednané objednatelem pro elektronickou zabezpečovací 
signalizaci

44016760

8 726,40

344648

ZMĚNOVÝ LIST č. 4  - Příprava pro EZS

Dětská skupina Zahradníkova

Koordinace s technikem EZS

Montáž trubky instalační ohebné 23mm (PU)

1 618,80

51,98

W-4x0,22+2x0,5

Kapsa pro krabici<100x100x50mm

1 200,00

476,06

KO KRABICE KU 68 - 1901

Vysek. rýh cihla do hl. 30mm š.do 30mm

Prostup do R=60mm tl. 150mm

Nepředvídatelné práce

203,83

323,76

TRUBKA MONOFLEX 320N

Prostup do R=60mm tl. 300mm

364,80

600,00

Strana 1 z 1



1616 - DĚTSKÁ SKUPINA ZAHRADNÍKOVA Rozpočet: 1
SO02 STAVEBNÍ ÚPRAVY

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 317941123RT4
Osazení ocelových válcovaných nosníků  č.14-22 včetně 
dodávky profilu I č.18

t 0,25 28 960,00 7 103,89

0,25

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 103,89
Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce

2 342267111RT1
Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky 
standard tl. 12,5 mm

m 8,00 609,00 4 872,00

8,00

3 342267112RT1
Obklad trámů sádrokartonem třístranný nad 0,5/0,5 m desky 
standard tl. 12,5 mm

m 5,20 863,00 4 487,60

5,20

Celkem za 311 Sádrokartonové konstrukce 9 359,60
Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní

4
Osekání stropu na nosnou konstrukci stropu + začištění 
omítky pro sádrokartonový obklad

bm 5,20 140,00 728,00

Celkem za 61 Upravy povrch ů vnit řní 728,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
5 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 5,60 80,60 451,36

5,60

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 451,36
Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách
6 953981205R00 Chemické kotvy, beton, hl. 170 mm, M20, malta POXY kus 4,00 182,50 730,00

Celkem za 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách 730,00
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
7 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 0,57 488,50 278,28

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot 278,28
Díl: 767 Konstrukce záme čnické
8 767995101R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg kg 4,74 75,00 355,80

2,372*2

9 13331788 Úhelník rovnoramenný L jakost 11375   80x 80x10 mm t 0,0052 22 788,30 118,92

0,0052

10 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 4,04 4,75 19,20

Celkem za 767 Konstrukce záme čnické 493,91
Díl: 783 Nátěry
18 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 7,68 47,00 360,96

7,62

0,06

19 783904811R00 Odrezivění kovových konstrukcí m2 7,68 12,30 94,46

7,62

0,06

Celkem za 783 Nát ěry 455,42

ZL č. 5 - CELKEM bez DPH v K č 19 600
V Brně, dne
Za objednatele: Za zhotovitele:

5,60*21,90/1000*2

ZL č. 5 - OCELOVÝ PRŮVLAK V HERNĚ

Stavba :
Objekt : OCELOVÝ PRŮVLAK

5,60*1,00

Prodloužení čela u jídelny : 8,00

Nový průvlak : 5,20

Úhelník - L 80/80/10 :

11,86*0,20*2

11,86*0,20*2/1000*1,1

I 180 :

(0,08*4+0,18*2)*5,60*2

L 80/80/10 :

0,08*4*0,20

I 180 :

(0,08*4+0,18*2)*5,60*2

L 80/80/10 :

0,08*4*0,20



Stavba:
Objednatel: SZZ II Brno, Zahradníkova ul. IČ:
Zhotovitel: STAVBY PLUS s.r.o., Železná 505/26, 619 00 Brno IČ:

Cena celkem bez DPH v Kč

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

    771 - Podlahy z dlaždic

PČ
Ty
p

Kód MJ Množství

89a K 771474111 m 29,012

90a M 597613120R m 33,364

92a K 771574116 m2 7,460

93a M 597610280R m2 10,960

93b M 597610280R m2 74,210

96 K 771591111 m2 7,460

100 K 998771202 % 6,700

    775 - Podlahy skládané

101a K 775413110 m 140,859

102a M 614181010 m 154,945

105a K 775541114 m2 186,870

105b K 775541114 m2 -6,530

107 K 775591191 m2 -186,870

108 M 611553500 m2 -196,214

109 K 775591197 m2 -186,870

110 M 611553100 m2 -205,546

111 K 998775202 % 1,200

    781 - Dokončovací práce - obklady

116a M 597610280 m2 11,215

Montáž parozábrany se samolepícím proužkem pro plovoucí podlahy 
- neprováděno

5,00 -934,35

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m -68,63 -82,36

fólie PE 0,2 mm šíře 2 m - neprováděno 9,00 -1 849,91

podložka (Mirelon) pěnová 2 mm - neprováděno 12,00 -2 354,57

0,00 0,00

Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy - 
neprováděno

5,00 -934,35

Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných 
lepených - změna podlahy vinylové lepené

0,00 0,00

Montáž podlah vinylových lepených - změna výměry - míst. 1.02 121,00

344648

ZMĚNOVÝ LIST č. 6  - obklady + dlažby + PVC podlahy + truhlářské 
konstrukce

Dětská skupina Zahradníkova

461

-790,13

44016760

lišta dřevěná -  změna na sokl TOP life s pásky PVC 0,00 0,00

Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého přibíjené s 
přetmelením - změna na sokl TOP life s pásky PVC

-6 863,3

27 359,0

Popis
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 
65 mm - rozdíl výměry

60,00 1 740,72

sokl keramický - rozdíl výměry 64,69 2 158,22

Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním 
lepidlem - rozdíl výměry

290,00 2 163,40

dlažba keramická  (přesné označení viz PD) - rozdíl výměry 354,20 3 882,03

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m 256,41 1 717,95

dlažba keramická  (přesné označení viz PD) - rozdíl ceny 208,30 15 457,94

Podlahy penetrace podkladu - rozdíl výměry 32,00 238,72

obkládačky keramické (specifikace dle PD) - rozdíl výměry 280,00 3 140,20

-21 345,8

Strana 1 z 2



118a K 781419191 m2 46,200

125 K 78149515R02 m2 -8,600

126 K 998781202 % 3,700

    763 - Konstrukce suché výstavby

52a K 763111411 m2 19,348

53a K 763111417 m2 8,850

53b K 763111417 m2 8,450

57 K 998763201 % 4,500

    766 - Konstrukce truhlářské

64a K
766R0000-
NT01

ks 2,000

65a K
766R0000-
NT02

ks -1,000

70a K
766R0000-
NT12

ks 1,000

70b K ks -5,000

77 K odpočet m2 -23,660

77b K
766R0000-
NT11

ks 1,000

80a K
766R0000-
R06

bm 7,500

82a K
766R0000-
RT02

bm 103,600

82b K
766R0000-
RT02

ks 26,000

82c K
766R0000-
RT02

ks 10,000

82e K
766R0000-
RT02

m2 10,080

86 K 998766202 % 1,450

-22 339,6

RT 01+02 - repase stávajících oken - demontáž stávajících 
vnitřních skel a nahrazení novými

575,00 5 796,00

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 
12 m

-226,24 -328,05

RT 01+02 - repase stávajících oken - demontáž stávajícího kování 
a dodávka a montáž nového - 26 kliček z celkového množství 30 
ks

398,10 10 350,60

RT 01+02 - repase stávajících oken - demontáž stávajícího kování 
a dodávka a montáž nového - 5 dorazů a 5 záskoček z celkového 
množství 6 + 6 ks

199,00 1 990,00

RT 01+02 - repase stávajících oken - demontáž stávajícího 
kovotěsu

28,50 2 952,60

NT14 - D+M vnitřních posuvných dveří 900x1970mm včetně pouzdra 
(umístění v SDK příčce) 

22 894,00 22 894,00

D+ M kuchyňské linky bez spotřebičů - rozdíl ceny desek corian a 
prac. desek lamino Titan tl. 38 mm včetně zádových desek Titan

-2 500,00 -18 750,00

rozdíl ceny falcových dveří a bezfalcových 2 000,00 -10 000,00

NT14 - D+M sestavy dřevěných příček s deskovou výplní - laminát s 
dveřmi do pouzdra, dveře 1000x2800mm prvedení dle popisku v PD

2 000,00 -47 320,00

NT02 - D+M požárních dveří kazetových - dveře jsou nepožární, 
příplatek za dvojsklo - rozdíl ceny

6 387,70 -6 387,70

NT7 - D+M interiérových dveří hladkých (700 x 1970mm) dle popisu 
v PD včetně obložkové zárubně, falcové dveře

9 463,00 9 463,00

NT01 - D+M elektrického zámku do požárních dveří NT 01+03, rozdíl 
proti obyčejnému

3 500,00 7 000,00

NT 14-příplatek za SDK desky Diamant do výšky min. 1 m 110,00 929,50

Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m 226,33 1 018,46

NT 14-SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 TI 50 
mm 

764,50 14 791,16

NT 14-SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 
100 mm 

781,00 6 911,85

23 651,0

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 
m

-205,84 -761,62

Příplatek k montáži obkladů vnitřních za kladení dle kladečského 
plánu

138,00 6 375,60

D+M skleněného obkladu (nad kuchyňskou linkou) specifikace dle 
PD - neprováděno

3 500,00 -30 100,00

Strana 2 z 2



ROZPOČET STAVBY PLUS .

Objekt: .

Objednavatel Zhotovitel .

.

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    762 - Konstrukce tesařské

    767 - Konstrukce zámečnické

    783 - Dokončovací práce - nátěry

2) Ostatní náklady

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 131203101 m3 0,648

2 K 131203109 m3 0,324

3 K 162201211 m3 0,648

4 K 162201219 m3 3,240

5 K 162701105 m3 0,648

6 K 162701109 m3 6,480

7 K 167101101 m3 0,648

8 K 171201201 m3 0,648

9 K 171201211 t 1,166

    2 - Zakládání

10 K 275321411 m3 0,792

11 K 275351215 m2 1,920

12 K 275351216 m2 1,920

13 K 275361821 t 0,048

    4 - Vodorovné konstrukce

14 K 413232221 kus 2,000

18 891,00

Venkovní schodiště 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

187 737

1 264,50

4 312,90

324,00

10 178,40

659,60

2 151,60

168 845,80

53 153,40

115 692,40

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách tř. 3

599,00 388,20

120,00 38,90
Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním 
nebo pneum nářadím v hornině tř. 3

77,60 50,30

229,10

Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 
až 4 stavebním kolečkem do 10 m
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z 
horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 
m

70,70

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

257,00 166,50

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

20,10 130,20

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 
m3

153,00 99,10

130,00 151,60

Uložení sypaniny na skládky 16,40 10,60

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

51,70 99,30

Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků 
na prostředí tř. C 20/25

2 570,00 2 035,40

Zřízení bednění stěn základových patek 212,00 407,00

Odstranění bednění stěn základových patek

Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 
505 (R)

36 900,00 1 771,20

Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 
mm

162,00 324,00

18 891,00

1 264,50

4 312,90

324,00

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 K 949101111 m2 13,170

19 K 952901111 m2 7,975

20 K 953961214 kus 15,000

22 K 973031346 kus 2,000

23 K 977151111 m 3,750

    997 - Přesun sutě

24 K 997013211 t 0,323

25 K 997013501 t 0,323

26 K 997013509 t 6,137

27 K 997013831 t 0,323

    998 - Přesun hmot

28 K 998018001 t 2,499

PSV - Práce a dodávky PSV
    762 - Konstrukce tesařské

29 K 76208312R m3 0,052

30 K 762523104 m2 13,385

31 M 60556110R m2 8,135

32 M 60556112R m 20,160

33 K 762595001 m2 13,385

34 K 762823111 m 42,050

35 M 60512001R m3 0,057

36 M 60512001R m3 0,102

37 K 762895000 m3 0,145

38 K 998762201 % 492,767

39 K 998762294 % 492,767

    767 - Konstrukce zámečnické

40 K 767995114 kg 615,770

41 M 130105085 t 0,052

42 M 130107140 t 0,222

43 M 130108220 t 0,061

44 M 130108240 t 0,092

16 M 130108240 t 0,252

45 K 7679-01 kg 615,770

46 K 7679-02 m 13,100

47 K 998767201 % 1 036,546

48 K 998767292 % 1 036,546

74,00 590,20

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 
s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 
150 kg/m2

39,50 520,20

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

6 375,00

Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm 135,00 2 025,00

487,00 157,30

659,60

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl do 0,25 m2 hl do 450 mm

334,00 668,00

Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 
mm do stavebních materiálů

1 700,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením

227,00 73,30

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

9,90 60,80

368,20

Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m 861,00 2 151,60

2 151,60

Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

1 140,00

Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 
- tlaková impregnace

1 873,00 97,40

12 161,80

Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz 94,40 1 263,50

řezivo akátové - prkna tl. 20 mm 1 495,00

282,40

řezivo akátové - schodišťové stupnice 1 590,00 32 054,40

32,80

Spojovací prostředky pro položení dřevěných 
podlah a zakrytí kanálů

21,10

Montáž stropního trámu z hraněného řeziva 
průřezové plochy do 75 cm2 mezi nosnou kci

řezivo akátové hranol jakost I do 120 cm2 16 250,00

řezivo akátové hranol jakost I do 120 cm2 16 250,00 1 657,50

Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za 
zvětšený přesun do 1000 m

1,60 788,40

Spojovací prostředky pro montáž záklopu, 
stropnice a podbíjení

101,00 14,60

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 
objektech v do 6 m

5,13

23 100,00 1 201,20

Montáž atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 50 kg

31,50 19 396,80

úhelník ocelový nerovnostranný, v jakosti 11 

375, 60 x 40 x 6 mm

ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=120 mm 20 600,00 4 573,20

45,00 27 709,70

19 900,00 5 014,80

ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=160 

mm
19 600,00 1 195,60

ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=180 

mm
19 900,00

Příplatek za povrchovou úpravu ocelových 
konstrukcí - šopování zinkem

ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=180 

mm

Dodávka a montáž schodišťového zábradlí s 
tyčovou výplní - ocelové, šopované zinkem

3 995,00 52 334,50

Přesun hmot procentní pro zámečnické 
konstrukce v objektech v do 6 m

1,35

10 178,40

Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za 
zvětšený přesun do 100 m

1,00

169 364,00
53 153,40

115 692,40

1 036,50

1 399,30

1 830,80

2 527,90

926,30

1 379,20

Strana 2 z 2


